34T m

-

1.26 m

.07 m

2.59m

3.78m

4 62 m

3.93m

2.65 m

- 8.01m

4.88m- -

1841 m

367 m

Badkamer
Ca. 1 m2

Kast

Bijkeuken
Ca. ¥ ms

Slaapkamer
Ca HHm?

Garage
Ca. 3T m2

628 m 367 m
Slaapkamer
Ca. Mm2
Estkamer
Ca. 18 m2
Hal |
GCa. 14 m?

Slaapkamer
Ca. 26 m2

535 m -

Deze plattegrond is ter indicatie.

Er kunnen geen rechten aan deze plattegrond worden ontleend.

Hal

3.90m

4.37 m

Keukan
Ca. 15 mez

Woonkamer

GCa 47T m?2
H. 245m

32Bm——

341 m

Q63 m

204 m

284 m

3.62m-

487 m

9.36 m
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Deze plaliegrond is ber ikbCatie,
Er kunmesn gt rachien aan dexe platiegrond worden onliesnd,



